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COMITE REGIONAL

Association régionale qui
regroupe les fédérations
ADMR de la région

* Représentation régionale
» Coordination des actions
et réflexions des
fédérations
« Elaboration de projets ou
études

Le réseau ADMR

UNION NATIONALE

* Représentation nationale
* Orientations
* Négociations
*Communication

FEDERATION
DEPARTEMENTALE

Association départementale qui
regroupe toutes les
associations ADMR du
département

* Représentation
départementale
* Développement et soutien aux
associations
» Formation

ASSOCIATION
LOCALE

* Action locale
» Services a domicile
* Animation locale




Lﬁs valeurs ADMR

Créer et déevelopper des services a domicile pour répondre aux
attentes de I’ensemble de la population, de la naissance a la fin
de vie

Favoriser la création de lien social
Participer a I’'animation de la vie locale

Contribuer a la création d’emplois qualifies et durables

ADMR

B



. # Le reseau ADMR

L’ADMR est présente dans toute la France

@ 3 300 Associations locales
© 110 000 Bénévoles
© 103 000 Salariés

@ 717 000 Clients — adhéren

©105 millions d’heures de
prestations




Le réseau
ADMR
en Isere
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PL56 associations locales 8 maisons des services de pays

y

79 associations vie quotidienne Crém:
remieu

Y
Y 53 associations famille

e, La Tour'du Pin

14 services de soins infirmiers a domicile _\pifo

i Brignou

5 centres de santé
3 petites unités de vie

1 association EMMA

1 association tutélaire

1 fédération département
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. Le réeseau ADMR en Iseré&

1600 22 900 1.6 million

Responsables

o Clients Heures de prestations
Bénévoles




Rapport d’activité VIE QUOTIDIENNE 2013 |

SDMR

la référence du service a la personne




W

la référence du service a la personne

ASSOCIATION AMMR VIE QUOTIDIENNE DE LA
CHAPELLE DE LA TOUR

6 Communes d’intervention

sur le territoire du Val du Dauphine :
LA CHAPELLE DE LA TOUR
ST JEAN DE SOUDAIN
ROCHETOIRIN
LA TOUR DU PIN
I CLAIR DE LA TOUR
CESSIEU




4 LE RESEAU ADMR

L’AMMR de LA CHAPELLE DE LATOUR
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L’activité Vie Quotidienne

2013

v

Personnes agées

16 748 Heures

d’intervention
(16 897H en 2012)

Elles ont été effectuées
aupres des :

v

Personnes handicapées

v

Familles

v

Personnes malades

ADMR
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DMR

la référence du service a la personne

ACTIVITE VIE QUOTIDIENNE 2013

16 748 heures d'intervention en 2013
pour 50 615 km parcourus .Soit 3,02 km/heure effectuée

T

21 138 heures payées en 2013 (incluant réunions diverses ,
deplacement, formations, congés, heures de secrétariat)

Ratio heures d’intervention/heures payées 79,2 %.




L’activité 2013 par commune

/ i la référence du service a la personne

Communes 2013 2013
Total

LA CHAPELLE DE LA TOUR 2163 26 2886

ROCHETOIRIN 1 497 12 1616

ST CLAIR DE LA TOUR 082 16 1866

ST JEAN DE SOUDAIN 3 124 21 3423

LA TOUR DU PIN 8527 71 6761

CESSIEU 455 345

16748 16 897




Activite Vie Quotidienne

DMR

la référence du service a la personne

CESSIEU. 3%
LA CHAPELLE DE LA

TOUR. 13%
ROCHETOIRIN. 9%

T CLAIRDE LA
TOUR. 6%




Activite Vie Quotidienne 2013

la référence du service a la personne

autres caisses SPEC
1236 2341
7% 14%

Les mutuelles
268
2%
MSA

258
2% \

CARSAT

1063
6% PCH

847
5%
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la référence du service a la personne

Evolution

du nombre d’heures d’intervention

+16202—

2010 2011 2012 2013




Tarif par Caisse

@ 5DMR

la référence du service a la personne

v Remboursement moyen des Caisses en 2013

Allocation Personnel d’Autonomie (CG38)

PCH Prestation Compensatoire du Handicap
(CG38)

Prises en charge caisses de retraite
(tarif Caisse Nationale d’Assurance Vieillesse
CNAV))*

CG38 (Aide aux familles)

CAF (Aides aux familles)

Coit moyen associ@ens AMMR 38

Codt moyen associ LA CHAPELLE DE
LA TOUR
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la référence du service a la personne

Service Familles
ADMR LA CHAPELLE DE LA TOUR



http://www.intranet.admr.org/intranet/phototheque/Les services /Accueil petite enfance/enfant coloriage 2 LD.jpg
http://www.intranet.admr.org/intranet/phototheque/Les services /Accueil petite enfance/fotolia_15868104_m.jpg
http://www.intranet.admr.org/intranet/phototheque/Les services /Accueil petite enfance/Philippine au milieu des balles 05_06.jpg

SOCIO EDUCATIF — }

DMR

la référence du service a la personne

» 293 heures/ AMF

Financement CAF et mutuelle

6 benéficiaires : » 58 heures/TISF
Financement Conseil Général




‘ Acpvite SQ o Educatif par finance

la référence du service a la personne

mutuelles

-~ CGENERAL
(ASE)

- 58 H
17%




Activité Socio Educatif 2012/2013 par type d’int

BDMR

la référence du service a la personne

AMF

TISF

2012
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Associations AMMR et ADMR de
LA CHAPELLE DE LA TOUR
Vie Quotidienne et
Socio Educatif

Vote des Rapports d’activité
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La vie assoclative

ASSOCIATION ADMR
de LA CHAPELLE DE LA TOUR




La vie associative en 2013
y 4
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Audit de suivi AFNOR le 28 mai 2013.

Formations (70 heures) :

- 1 salariée en « Gestes et postures »

- 1 salariée en « Accompagnement fin de vie »
-1 salariée en « maladie Alzheimer »

-1 salariée en « prévenir la maltraitance »

ADMR
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Rapport financier

ASSOCIATION AMMR
de LA CHAPELLE DE LA TOUR

Service Vie Quotidienne



http://www.intranet.admr.org/intranet/phototheque/Les services /Aide %E0 domicile/aide_a_domicile_104.jpg
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SU VENTI(2NS COMMUNALES 2013

la référence du service a la personne

Communes: Montant :
LA CHAPELLE DE LA TOUR 4 000 €
ST JEAN DE SOUDAIN 2 000 €
ROCHETOIRIN 1200 €
DONS (TROUPE DU COTEAU,

AMICALE DES HAUTS
DE ST JEAN, DIVERS) 578 €




r Rapport financier 2013

Participation des usagers

Organismes

Prév. Org. Client fin d’année

Entraide aux familles
Cotisations des adhérents
Rb Fédé Uniformation
Subvention CG 3j pénibilité

Total des produits
d’exploitation

B

115 465,58

224 126,93
-687,34

5812,06

1 366,00
4 602,74

2765,43

353 451,40

112 337,72

222 698,19
- 5000,15

3 204,04
1 040,00

4 744,83

339 024,63

v



Financement des bénéficiaires 2012/201

SDMR

la référence du service a la personne

w2013
™ 2012

9%

APA SPEC CARSAT & RSI-COAF  AUTRES
MSA CAISSES




Financement des organismes 2012/2013 y

DMR

CGENERAL CGENERAL CARSAT & AUTRES MUTUELLES
APA PCH MSA CAISSES




Achats
Services extérieurs

Autres services extérieurs

Autres impoOts et taxes

Charges de personnel

Dotations aux amortissements
Dotations aux provisions fin de carriere
Total des charges d’exploitation

RESULTAT D’EXPLOITATION

1322,36
8368,98
64 415,35

13 583,66
270 481,85

497,97

358 670,07

-5 218,67

2 399.60
8 336.56
61 281.30

11 861.76
256 220.38

538.33

1079.57
341 717.50

-2 692.87



Autres intéréts et produits assimilés

—

Total des produits financiers

Produits except. Op gestion courante
Subvention d’équilibre réalisations locales

Produits exceptionnels sur exercice
antérieur

Quote part des subventions
d’investissement résultat

Total des produits exceptionnels

Sur opérations de gestion

Total des charges exceptionnelles

Résultat exceptionnel

325,40

325,40

2,83

1010,27

477,35

799,66

2290,11

212,08
212,08

2078,03

640,44

640,44

35,10

1171,85

910,54

2117,49

134,11
134,11

1983,38




s Rapport financier
Compte de résultats (en liste)

Total des produits 356 066,91 341 782,56

Total des charges 358 882,15 341 851,61

RESULTAT NET -2 815,24 - 69,05
ADMR

| - [ ——
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Bilan simplifié Vie Quotidienne 2013 “§
C AR 203 2012 PASSE 2013 2012

‘ ADMR



Association AMMR
LA CHAPELLE DE LA TOUR

VIE QUOTIDIENNE

Vote du rapport financier
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Rapport financier 2013
Compte de résultats

Produits d’exploitation 2013 2012

Participation des usagers 1499,93 2 257.95

Organismes 6881,33 3467,48

Total des produits d’exploitation 8 381,26 5725,43




Compte de résultats

Charges d’ exploitation 2013 2012

Achats

Services extérieurs 223,19 190,80
Autres services extérieurs 8867,07 6 400,08
Formation professionnelle continue 533 -
Total des charges d’exploitation 9623,26 6 590,38

RESULTAT D’EXPLOITATION -1242 -865,45



Autres intéréts et produits assimilés

Résultat courant

Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles

Résultat exceptionnel

66,98

-1175,02

57,21

-57,21

99,35

-766,10

677.50

35.50

642.00




7/ Rapport financier
Compte de résultats (en liste)

Total des produits 8 448,24 6 502.28

Total des charges 9 680,47 6 626.38

RESULTAT NET -1 232,23 - 124.10
ADMR

| - TR



‘ 7/ Bilan simplifié Service Familles 2013

ADMR




Assocliation ADMR
LA CHAPELLE DE LA TOUR

Socio Educatif

Vote du rapport Financier
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Orientations 2014/2015

Association ADMR de LA CHAPELLE DE LA TOUR
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V4
Orientations 2014/2015

Actions a poursuivre ou a initier en 2014/15

Recrutement de personnel qualifie.
Formation du personnel d’'intervention.

Recherche de bénévoles actifs.

ADMR




Orientations 2014/2015

VOTE DU RAPPORT D'’ORIENTATION




y
L y
/:
/"
/’I:

QUITUS AUX ADMINISTRATEURS

VOTE




Election des administrateurs

ASSOCIATION ADMR DE
LA CHAPELLE DE LATOUR




Le conseil dadministration

ASSOCIATION ADMR DE
LA CHAPELLE DE LATOUR




Le Conseil d’administration de ’ AMMR/ADMR
/ de LA CHAPELLE DE LA TOUR

Président
Robert CAILLET

Responsable
Télégestion
Monique BOURBON

Secrétaire
Monigue BOURBON

Responsable planning
Robert CAILLET

(Trésoriere Marie-Louise CAILLET )
Trésoriére adjointe
{ Jacqueline LANCHARD )

1 N
Responsable dossiers

Marie-Louise CAILLET
_ Y,

Membres du CA : Monique GAILLARD - Aline ANNEQUIN — Anne-Marie MARION -
Josiane CHENAVIER - Annie ORCEL
2¢me college: Marjolaine BOIN, Laurence DAVID

/ Salariées : M Laure BEAUCHEMIN, Monique BELLEMIN-MENARD , Marie Héléne BERNI, Marjolaine BOIN, \
/éronigue BONINCHI, M Pierre CEZARD, Noémie CHALLENDE, Dominique COINSIN, Laurence DAVID, Danielle DEVAUX,
Nathalie DURANTON,Agnés GUINAND, Nathalie MICHELON, Coralie PINSON, M Thérese PLATEL, Stéphanie QUILLON

7CDD pour remplacements de congés .
Mme PINSON est partie en cours d’année 2013.
K Secrétaires : Christelle DUSSERT et Liliane BERTHIER-LAFFONT /




V4

Election des administrateurs

1¢r college

ANNEQUIN Aline
BOURBON Monique
CAILLET Marie-louise

GAILLARD Monique
MARION Anne-marie
ORCEL Annie

Administrateurs sortants

2¢me collége

DAVID Laurence

BOIN Marjolaine

ADMR
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Election des administrateurs

Candidats au conseil d’administration

1¢r college

BOURBON Monique
CAILLET Marie-louise
GAILLARD Monique

MARION Anne-marie
ORCEL Annie

2¢me collége

ADMR




Election des administrateurs

ASSOCIATION ADMR DE
LA CHAPELLE DE LATOUR
VOTE
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Election des administrateurs

Administrateurs élus au Conseil d’administration

1¢" college 2¢me college

BOURBON Monique
CAILLET Marie-louise
GAILLARD Monique
MARION Anne-Marie
ORCEL Annie

DEVEAUX Daniéle
BOIN Marjolaine

ADMR
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la référence du service a la personne

Pour conclure cette assemblée générale
Retrouvons-nous autour
Pu verre de L'amitlé

Offert par la commune de
ROCHETOIRIN




